第９号様式
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　山梨県知事　　　殿
                                         所在地
                                         名      称
                                         代表者名                      　印
                                         ＴＥＬ
財産処分承認申請書

　観光産業チャレンジ支援事業費補助金に係る補助事業により取得した財産を、次のとおり処分したいので、補助金交付要綱第１３条第２項に基づき、申請します。

　１　処分しようとする財産の明細

　２　処分の内容
　３　処分しようとする理由

　４　その他必要な書類

※ 必要に応じて項目を加えること。